Para obtener el título de grado de la carrera de Licenciatura en Comercio Internacional los 
alwnnos deberán cursar, regularizar y aprobar las asignaturas que pennita.i1 alca.iizar el total 
de los CRÉDITOS estipulados para la misma. El total de créditos requeridos pa:·a esta 
carrera es de 267 (Doscientos sesenta y siete) créditos. 

Los créditos necesarios podrán completarse de alguno de los siguientes modos: 

a) Cursando, regularizando y aprobando todas las asignaturas obligatorias de la curricula 
con sus respectivos créditos más las materias clccti vas curriculares hasta compk!tar los